1 / 2

中国通信企业协会文件

通企〔2023〕187 号

关于公布 2023 年第五阶段获得信息通信建设企业

服务能力名单的通告

各省受理单位：

根据中国通信企业协会《关于发布<信息通信建设企业服务能

力评价管理办法（2022 年修订）>等三项管理制度的通知》（通企

〔2022〕199 号）、《关于发布<信息通信建设企业服务能力评价管

理规定和实施意见（2022 年修订）>等四项规章制度的通知》（工

建分〔2022〕68 号）等有关规定，中国通信企业协会通信工程建

设分会组织专家对2023年第五阶段申请信息通信建设企业服务能

力的 2 家企业申报材料进行了审查。经审查，天博电子信息科技

有限公司等 2 家企业具备甲级信息通信网络系统集成服务能力，

现予以通告。

2 / 2

2023 年第五阶段获得甲级信息通信网络系统

集成服务能力名单

序号 单位名称 核准等级 证书编号 有效期

1 天博电子信息科技有限公司 甲级 23115026 三年

2 迅通网络技术有限公司 甲级 23130006 三年

中国通信企业协会

2023 年 9 月 21 日

（联系电话：010-66035307）

抄 送：中国电信集团有限公司、中国移动通信集团有限公司、中国联合

网络通信集团有限公司、中国铁塔股份有限公司

中国通信企业协会秘书处 2023年 9月21日印发